АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2012                                                           № 248

г. Балаково

О внесении изменений и дополнений в Положение о конкурсе, посвященном 249-летию города Балаково на звание                                     «Лучшее оформление придомовой территории», утвержденное постановлением администрации города Балаково от 25 июля 2011 года, № 690 (с учетом изменений внесенных постановлением                                        от 6 сентября 2011 года, № 854)
В связи с необходимостью уточнения условий использования средств призового фонда, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение                             о конкурсе, посвященном 249-летию города Балаково на звание                      «Лучшее оформление придомовой территории», утвержденное постановлением администрации города Балаково от 25 июля 2011 года,                     № 690 (с учетом изменений внесенных постановлением                                              от 6 сентября 2011 года, № 854):

1.1. Раздел 4, п. 4. 1., абзац второй Положения изложить в следующей редакции:

«По решению общего собрания собственников помещений многоквартирного дома призовые денежные средства могут быть использованы на проведение капитального ремонта общего имущества                      дома-призера, при условии принятия общим собранием собственников помещений многоквартирного дома решения о софинансировании                           за счет средств собственников помещений многоквартирного дома в размере не менее 5% от сметной стоимости работ».

2. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление                 в печатном издании.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса                    и территориального планирования администрации муниципального образования город Балаково (Бережной О.В.).
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина